
 

 

Protokoll fra styremøte nr. 08/15 – Østfold Travforbund 

Tid: Torsdag 28.10.2015 kl. 19.00-22.40 

Sted: Momarken, spiserommet 

Tilstede: Ole Ødegaard, Sven Olav Weberg, Sten Strandberg, Geir A. Kristofferstuen, Inger Halldis Hom og E.K. Nilsen 

                 Sak 5: Robert Westby      

Forfall: Kristin F. Strøm  

1/Protokoll 
Referatet ble godkjent og signert, uten bemerkninger 

2/Referatsaker 

a. Høstkonferansen 3/10 ble avholdt på Bye Kroa i Rakkestad, 33 møtte. Notat vedlagt sakspapirer 

b. Til Start! Teorikurs ble arranger 12/10 – Traver’n Pub Momarken. 40 møtte 
c. Til start! Samling med hest ble gjennomført 26/10. 16 travere og 2 ponnitravere møtte. Ponniene er 

med som et prosjekt for rekruttering, for første gang i Norsk Travsports historie. 40 personer fulgte 
opp åringene som ble kjørt med i banen, mønstret for veterinær og hovslager. Kvelden avsluttet 
med oppsummering og en matbit på Stallkroa.  Neste samling for dette kurset blir til våren. 

*ØT-styret øsker å følge opp dette kurset ved å arrangere samlinger mellom kursets terminer. 
Første samling ønskes/blir på Kala lørdag 5.desember kl.11. m/bevert.  EKN sjekker med Kala. 

d. Ponniinstruktørkurs er gjennomført av Anne-Berit Vestby og Martin Pettersen.  Anne-Berit besto, og 
er godkjent som DNT-ponniinstruktør.  Martin er godkjent som hjelpeinstruktør, dvs fungerende 
instruktør ved Anne-Berits side. 

e. Referatet fra samling banemannskapet ble opplest. Sven Olav Weberg deltok på møtet og informerte 
om at det er mye å spare ved felles innkjøp av salt og at hviletid ikke er nødvendig, men mer bruk 
krever mere slodding og vedlikehold. 

f. Valg DNT, Ole informerte om at valgkomiteen ennå ikke har fått noen innspill. 
g. Nomineringskomiteen, I.Halldis Holm har ansvaret for å samle komiteen og komme i gang.   

 

3/Galla 13/2 

a. Invitasjon sendes de nominerte 
b. Annonsering blir i MT-programmet i desember + ØT-nettside. Aldersgrense 18 år må med! 
c. Påmelding blir via travlagene. Som tidligere bestemt så blir dette travlagenes dugnad i forbindelse 

med arrangementet. De jobber for å få med seg medlemmene på Galla og tar en samlet påmelding 
og oversender påmeldingen samlet til ØT-konto.  Oversikt over påmeldte er travlagets ansvar. Med 
kopi ØT. Brev sendes ut til travlagene etter at ØT-høstkonferansen også bekreftet tidligere vedtak. 

d. Statutter for å bli nominert ble diskutert på høstkonferansen, og styret vedtok å endre tidligere 
vedtak. 2 linjer fjernes, og det som nå gjelder er: 
Følgende statutter gjelder for Nominasjon av årets 3-åring, 4-åring, samt 5-år og eldre: 
*Ansvarlig eier skal ha vært medlem i et travlag i Østfold siden 01.januar i beretningsåret. 
*3 hester blir nominert i hver kategori 
*De 3 hestene i hver kategori, med mest innkjørt pengepremier i beretningsåret blir nominert. 
*Ansvarlig eier skal ha eid hesten i hele den perioden med tellende innkjørte penger. 
*Begge kjønn skal være representert i alle kategoriene. 

Årets hest blir utdelt som tidligere – bemerkelsen som deles ut på ØT-GF, endres og deles nå ut på gallaen. 
Årets ildsjel kåres – dette med innspill fra travlagene.  Ansv. IHH 
 
 



 
 
 
Økonomi: Det koster kr. 1500,- å være sponsor for hver «nominasjonsklasse» 
 

    Det ble vedtatt å søke Momarken styret om et bidrag til Travgallen på  kr. 30.000,- 
    ,Sekretær sørger for at brevet er klart,  Ole skal ha med seg på styremøtet i morgen.   

 

 

4/Klasseløp og finansiering i fremtiden 

a. ØT har mottatt kun ett innspill – Trømborg Travlag: Øke antall Termininnbetalinger fremfor å 

senke premiene. 

5/Ponnitravet i Østfold 

Leder av ponnikomiteen Robert Westby møtte under dette punkt. Han ønsket å treffe ØT-styret for å bli 

ferdig med «gammel uro» i ponnimiljøet.  Han stilte spørsmål ved at styret jobber videre med 

ponniinstruktører som er ute av DNTs liste, og som forbundssekretær har videreformidlet til ØT-styret flere 

ganger. ØT-styret forklarte at de ville vite hvorfor instruktørene gir seg, og når den ene svarer at hun har 

blitt bedt om å slutte og den andre sier at hun ikke har sluttet, er det grunn til å snakke om dette.  Robert 

mente at tilliten til ØT-ponniutvalget var svekket, da ikke styret har tatt kontakt her før de går direkte til de 

to tidligere ponniinstruktørene. Diskusjonen ble avsluttet med at ØT sender brev til Tove og ber om at 

Monica Mathiesen fortsatt kan være instruktør, pga at vi har for få ponniinstruktører i Østfold. 

Robert tok også opp dette med ponnitreninger, og styret var ens om at ØT-ponniutvalget hadde gjort det 

de kunne for å få til treninger. Det at folk ikke møter er tegn på at det ikke har vært behov for/ ikke passet. 

Robert ba også om ro rundt det med at forbundssekretæren sitter i utvalget, hun er en ressurs for ØT-

ponniutvalget som holder styr på økonomien og fungerer som referent da utvalget pr.dd ønsker det. 

ØT-styret støtter opp om utvalgets leder her. 

Ponniutvalgets leder fortalte også om ØT-ponniklubb som er stiftet og at det har vært 3 fine klubbkvelder 

hittil, som avholdes på Stallkroa på Momarken den første torsdagen i hver mnd.  

ØT-lederen takket for møtet, og oppfordret ØT-ponniutvalget til å søke NR om midler til rekruttering. 

6/Eventuelt 

a) Mottatt DU-søknad fra HOT, sak neste styremøte. Søknadsfrist er 30/11 
b) Forbundssekretæren ba styret om å jobbe mer for å få medlemmene til å gå inn på nettsiden når de 

lurer på noe. Her finner de svar på det meste om organisasjonen, travsporten, 
styresammensetninger, lover, regler, ponnitrav osv….   og ikke minst nyheter. Vi må lære 
medlemmene å slå opp i det elektroniske medlemsbladet vårt. 

c) Neste styremøte avholdes 24.11.2015 Kl. 19. 
 

02.10.2015  Elin Kristin Nilsen 

 
 


